

2021-05-10

Näringsliv

Eric Andersson

Tfn:

E-post: Erik-Widar.Andersson@regionjamtland.se

RUN/284/2021

## **Ombudsinstruktion Föreningsstämma 2021 Fellesrådet för Jämtland Härjedalen och Tröndelag**

### **Ärendebeskrivning**

Föreningen Fellesrådet för Jämtland Härjedalen och Tröndelag har kallat till föreningsstämma (årsmöte) den 9 juni 2021. Ombud för Region Jämtland Härjedalen ska delges Region Jämtland Härjedalens ställningstagande till de ärenden som behandlas på stämman och som inte är av stämoadministrativ karaktär.

Föreningen Fellesrådet för Jämtland Härjedalen och Tröndelag är nybildad, och regionfullmäktige har ännu inte utsett ombud för föreningen eller nominerat ledamöter till föreningens styrelse. Regionala utvecklingsnämnden har i december 2020, § 188, utsett Elise Ryder Wikén till Region Jämtland Härjedalens representant i interimsstyrelsen för föreningen, och Jörgen Larsson utsågs till representant i valberedningen. Detta fram till dess att ordinarie föreningsstämma kan hållas.

Föreningens verksamhet under 2020 utgjordes endast av förberedande åtgärder. Föreningens stadgar stadfäster att en årlig föreningsstämma ska hållas enligt föreningens stadgar. För föreningsstämman 2021 råder emellertid särskilda förutsättningar, eftersom de sedvanliga underlagen för stämmans ansvarsprövning inte existerar. Skälet är att det inte finns någon verksamhet att granska och pröva. Det finns ingen verksamhetsberättelse, ingen årsredovisning och heller ingen revisionsberättelse att ta ställning till för stämmans ombud. Stämmans funktion just detta år är att ge interimsstyrelsen i uppdrag att fullfölja det arbete som inletts med verksamhetsplanering och budgetering för sina ansträngningar att arbeta för föreningens ändamål.

### **Regiondirektörens förslag**

1. Håkan Larsson utses till ombud för Region Jämtland Härjedalen vid föreningsstämman för Fellesrådet för Jämtland Härjedalen och Tröndelag den 9 juni 2021.

2. Region Jämtland Härjedalens ombud vid föreningsstämman för Fellesrådet för Jämtland Härjedalen och Tröndelag bemyndigas att rösta för att stämman ger interimsstyrelsen för föreningen uppdraget att under 2021 arbeta vidare för att etablera föreningens verksamhet i enlighet med föreningens ändamål.
3. Region Jämtland Härjedalens ombud vid föreningsstämman för Fellesrådet för Jämtland Härjedalen och Tröndelag bemyndigas att rösta för de i övrigt till stämman framlagda förslagen.

I tjänsten  
Hans Svensson  
Regiondirektör

Anna Halvarsson  
Områdeschef Hållbar tillväxt

Utdrag till

Ombud